[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от  31 января  2013 г

              № ___
ст.  Платнировская

Об утверждении отчета  о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации  муниципального имущества Платнировского сельского поселения Кореновского района за 2012 год
     В   соответствии  Федеральным   законом   Российской Федерации   от            6  октября   2003  года №  131- ФЗ  «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 20 декабря 2010 года № 101 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Платнировского сельского поселения Кореновского района», Уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района,  Совет  Платнировского  сельского  поселения   Кореновского  района                 р е ш и л:
1. Отчет администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района о выполнении  прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Платнировского сельского поселения Кореновского района за 2012 год принять к сведению (приложение №1).

2. Утвердить перечень объектов муниципального имущества Платнировского сельского поселения Кореновского района, приватизированных в 2012 году (приложение № 2).

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  постоянную комиссию  по   экономике,  бюджету,  финансам,  налогам  Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района (Крыцула).
3.   Решение вступает в силу со дня опубликования.
Председатель Совета
Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                 В.В. Героев
Глава  Платнировского

сельского  поселения

Кореновского  района

       Л. Н. Богославец
Приложение № 1

 к решению Совета Платнировского

сельского поселения

Кореновского района

от 31 января 2013 года №___

Отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Платнировского сельского поселения Кореновского района за 2012 год

     Решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 29 июня 2012 года № 158 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Платнировского сельского поселения Кореновского района» утверждена программа приватизации муниципального имущества Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2012 год.

     За 2012 год администрацией Платнировского сельского поселения Кореновского района приватизированы  способом продажи на открытых аукционах 2 (два) объекта недвижимости.

     По итогам приватизации в бюджет Платнировского сельского поселения Кореновского района поступило 671 796 (шестьсот семьдесят одна тысяча семьсот девяносто шесть) рублей 99 копеек.
Начальник ФЭО

Администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                   В.В. Сало

Приложение № 2

к решению Совета Платнировского

сельского поселения Кореновского района

от 31 января 2013 г. №___

Перечень

объектов муниципального имущества, приватизированного в 2012 году

	№ п/п
	Покупатель
	Местоположение, наименование объекта
	Способ приватизации
	Рыночная стоимость
	Дата продажи
	Цена сделки приватизации

	1.
	Рябич Елена Алексеевна
	Станица Платнировская, ул. Луначарского, 38, здание бани №4 с пристройкой Литер А а, общей площадью 148,3 кв.м., расположенную на  земельном участке общей площадью 1092 кв.м.
	Открытый аукцион
	452 198 рублей 00 копеек
	03.10.2012
	454 458 рублей 99 копеек

	2.
	Болотин Геннадий Николаевич
	Хутор Левченко, пер. Кирпичный, 23, земельный участок общей площадью 1780 кв.м для ведения личного подсобного хозяйства
	Открытый аукцион
	207 459 рублей 00 копеек
	19.10.2012
	217 338 рублей 00 копеек

Начальник ФЭО

Администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                            В.В. Сало